Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Liguria Uomini Serie A

Classifica aggiornata al : 23/02/2026

Montepremi Regionale € 1275,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

DI VICO
PORCELLO
ISGRO
DESIGLIOLI
LUCAS
URSO
COMENTALE
MARANGON
GIRETTO
VIALE
MAZZILLI
SANTO
BOCCONE
BISESI
PEGORARO
BOSIO
GAGLIOLO
FERRUA
HOHENESTER
SCALA
BUTTERI
CANTARA
MUSSO
BUTTERI
DI BELLA
FERRARI
COTRONA
TARAMASCO
MONTECRISTO
PIANA
GHIGLIAZZA
LANDRA
LANDRA
PUPINO
GRANATO
LA CAVA

Nome

DANIELE
GIUSEPPE
GIOVANNI

DOMENICO
JOEL

GIORGIO

GAETANO
DENIS
FABIO

SERGIO

DOMENICO

MASSIMO

ANDREA

ANDREA
ROBERTO

MARCO
MATTEO
DAVIDE
THOMAS
DAVIDE
ALBERTO
MICHAEL
ANDREA
GIANNI
GIUSEPPE
LORENZO
RAFFAELE
ANDREA
DOMENICO
MAURO

DANIELE
SAMUELE

MASSIMO
MIRKO

MAURIZIO CARLO

SAMUELE

Citta

Imperia
Tovo San Giacomo
Andora
Cervo
Albenga
Costarainera
Borghetto Santo Spirito
Loano
Borghetto Santo Spirito
San Bartolomeo Al Mare
San Bartolomeo Al Mare
Diano Arentino
Cisano Sul Neva
Loano
Imperia
San Bartolomeo Al Mare
Stellanello
Albenga
Pontedassio
Magliolo
Imperia
Diano Castello
Diano Arentino
Imperia
Albenga
Andora
Imperia
Diano San Pietro
Cervo
Imperia
Diano Arentino
San Bartolomeo A Mare
San Bartolomeo A Mare
Imperia
Borghetto Santo Spirito
Imperia

Tessera Cat.

04/314
04/483
04/073
04/227
04/046
04/017
04/479
04/552
04/393
04/077
04/052
04/009
04/058
04/503
04/064
04/051
04/007
04/244
04/176
04/524
04/466
04/274
04/020
04/079
04/241
04/039
04/169
04/006
04/013
04/074
04/076
04/326
04/136
04/221
04/471
04/081
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Prov.

Partite
Giocate

P P P NNMNNWOOOWO DO O

Punti

696
330
256
204
184
170
158
156
154
144
136
122
121
116
110
106
106



